Администрация Починковского муниципального округа
Нижегородской области

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по координации работы
по противодействию коррупции
при администрации Починковского муниципального округа
Нижегородской области

28 декабря 2021 г.                                                                                               № 4

Место проведения: с. Починки, ул. Ленина, д. 1, зал заседаний.
Время проведения:14 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Председатель:
Ларин Михаил Васильевич – глава местного самоуправления Починковского муниципального округа Нижегородской области.
Заместитель председателя:
Елисеев Владимир Сергеевич – первый заместитель главы администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.
Секретарь:
Белов Алексей Александрович – управляющий делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.
Члены комиссии:
Мелин Андрей Викторович – председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);
Родионова Надежда Александровна – начальник финансового управления администрации Починковского муниципального округа;
Рытов Михаил Юрьевич – главный редактор МАУ «Редакция газеты «На земле починковской»»;
Судаев Александр Вячеславович – заместитель главы администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;
Трубин Алексей Николаевич – начальник отдела ГО, ЧС и МП администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;
Цветков Сергей Валентинович – заместитель главы администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, начальник управления сельского хозяйства и земельной реформы администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области;
Яшков Алексей Александрович – начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.

Отсутствовали:

Член комиссии:
Клычников Александр Валерьевич – сотрудник отделения в г. Арзамасе УФСБ России по Нижегородской области (по согласованию);
Мисесин Андрей Алексеевич – прокурор Починковского района (по согласованию);
Шамов Александр Юрьевич – начальник Отдела МВД России «Починковский», подполковник полиции (по согласованию).

Кворум для принятия решения имеется

Повестка заседания:

1. О ходе реализации «Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы» в администрации Починковского муниципального округа в 2021 году.
Белов А.А.

2. О деятельности комиссии по координации работы по противодействию коррупции при администрации Починковского муниципального округа в 2021 году и проекте плана работы комиссии на 2022 год.
Белов А.А.

1. Слушали Белова А.А. он доложил о ходе реализации «Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы» в администрации Починковского муниципального округа в 2021 году.

РЕШЕНИЕ: Принять к сведению полученную информацию.

2. Слушали Белова А.А., он сообщил о деятельности комиссии по координации работы по противодействию коррупции при администрации Починковского муниципального округа в 2021 году и предложил для утверждения примерный план работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции при администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год.

РЕШЕНИЕ: Принять к сведению полученную информацию.
Направить проект плана работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции при администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год на утверждение председателю комиссии.
Управлению делами администрации Починковского муниципального округа обеспечить размещение плана работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции при администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления
округа, председатель комиссии                                                            М.В. Ларин